
Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

NG 

263 

23 

6 

8 

3 

105 

4 

Conduttore 

BENVENUTI ANDREA 

ANDREOTTI RICCARDO 

MARCHIONI SARA 

OLIVIER RICCARDO 

RIZ GINEVRA 

BATTISTIN MARCO 

OLIVIER GABRIELE 

Reg. 

EMI  

EMI  

EMI  

VEN  

PBZ  

PBZ  

VEN  

Classe 

S JUNIOR  

S JUNIOR  

S JUNIOR  

S JUNIOR  

S JUNIOR  

S JUNIOR  

S JUNIOR  

1° Tempo 

1:38.429 

1:40.462 

1:45.797 

1:46.883 

1:55.542 

1:59.530 

2:06.562 

Diff 

2.033 

7.368 

8.454 

17.113 

21.101 

28.133 

Nel 

2 

2 

6 

4 

5 

5 

4 

2°Tempo 

1:38.866 

1:43.513 

1:46.684 

1:46.923 

1:57.425 

2:00.799 

2:08.998 

Giri 

6 

5 

6 

4 

5 

5 

4 

Team 

07964-DELLA FUTA 

01380-CASTELLARANO 

07964-DELLA FUTA 

09319-DOLOMITI CORSE 

01369-EGNA NEUMARKT 

01369-EGNA NEUMARKT 

09319-DOLOMITI CORSE 

Moto 

KTM 85/2T 

KTM 85/2T 

YAMAHA 85/2T 

YAMAHA 85/2T 

TM 85/2T 

KTM 65/2T 

KTM 85/2T 

km/h 

45,060 

44,148 

41,922 

41,496 

38,386 

37,105 

35,044 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/07/2021 12:17:27 

Capo del Servizio Cronometraggio: Samuele D'Alessandro 

Direttore di gara: Michele Dussin 

Esposto alle: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Trofeo Supermotard Nordest 

4_S JUNIOR 

Prove libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:45:01 

Autodromo di Pomposa 1,232 km 

04/07/2021 09:45 


